[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  16 октября 2020 г.  №  877
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа села Буревестник на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план финансово–хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа села Буревестник на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.02.2020 № 66 (ред. от 25.06.2020 № 477) следующие изменения:

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2020 год»

          1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

        в третьей колонке сумму «75 429 331,00» заменить на сумму «76 633 976,00»;

в четвертой колонке сумму «65 316 800,00» заменить на сумму «66 163 700,00»;

в пятой колонке сумму «65 316 800,00» заменить на сумму «66 163 700,00»;

в седьмой колонке сумму «9 520 531,00» заменить на сумму «9 878 276,00»;

в восьмой колонке сумму «9 520 531,00» заменить на сумму «9 878 276,00»;

          1.1.2. По строке «Субсидии на выполнения муниципального задания»:

        в третьей колонке сумму «65 316 800,00» заменить на сумму «66 163 700,00»;

в четвертой колонке сумму «65 316 800,00» заменить на сумму «66 163 700,00»;

в пятой колонке сумму «65 316 800,00» заменить на сумму «66 163 700,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «9 520 531,00» заменить на сумму

«9 878 276,00»;

в седьмой колонке сумму «9 520 531,00» заменить на сумму «9 520 531,00»;

в восьмой колонке сумму «9 520 531,00» заменить на сумму «9 520 531,00»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «77 454 279,72» заменить на сумму «78 658 924,72»;

в четвертой колонке сумму «67 000 350,88» заменить на сумму «67 847 250,88»;

в пятой колонке сумму «65 316 800,00» заменить на сумму «66 163 700,00»;

в седьмой колонке сумму «9 520 531,00» заменить на сумму «9 878 276,00»;

в восьмой колонке сумму «9 520 531,00» заменить на сумму «9 878 276,00»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «54 371 108,07» заменить на сумму «55 218 008,07»;

в четвертой колонке сумму «54 139 747,07» заменить на сумму «54 986 647,07»;

в пятой колонке сумму «53 686 800,00» заменить на сумму «54 533 700,00»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

          в третьей колонке сумму «41 576 007,08» заменить на сумму «42 422 907,08»;

в четвертой колонке сумму «41 525 162,10» заменить на сумму «42 372 062,10»;

в пятой колонке сумму «41 300 000,00» заменить на сумму «42 146 900,00»;

1.1.6. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением Фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «1 719 917,53» заменить на сумму «1 619 917,53»;

в седьмой колонке сумму «265 160,00» заменить на сумму «165 160,00»;

в восьмой колонке сумму «265 160,00» заменить на сумму «165 160,00»;

1.1.7. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для учреждений, всего:»:

          в третьей колонке сумму «21 580 620,65» заменить на сумму «21 938 365,65»;

в седьмой колонке сумму «8 056 370,00» заменить на сумму «8 414 115,00»;

в восьмой колонке сумму «8 056 370,00» заменить на сумму «8 414 115,00»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «21 580 620,65» заменить на сумму «21 938 365,65»;

в седьмой колонке сумму «8 056 370,00» заменить на сумму «8 414 115,00»;

в восьмой колонке сумму «8 056 370,00» заменить на сумму «8 414 115,00»;

  1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2020 и плановый период 2021-2022 годы»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «21 580 620,65» заменить на сумму «21 938 365,65»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «21 580 620,65» заменить на сумму «21 938 365,65»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «21 580 620,65» заменить на сумму «21 938 365,65»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «21 580 620,65» заменить на сумму «21 938 365,65».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов